
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 293/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 7 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr 
LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 
marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z 28 kwietnia 2010 r. i Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r. zarządza 
się, co następuje: 

 
 

     § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

 
a) zmniejsza się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 180.000 zł - do kwoty  
     8.435.832 zł, 
 
b) zwiększa się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 180.000 zł - do kwoty 692.680 zł; 
 

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
     a) zmniejsza się rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 135.000 zł - do kwoty 4.097.552,23 zł i § 6059 
         wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 135.000 zł - do kwoty 475.000 zł, 
 
     b) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 135.000 zł - do kwoty 6.344.454 zł i § 6050 wydatki  
         inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 135.000 zł - do kwoty 1.220.000 zł. 
 
    § 2  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. i Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r.  załącznik nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010 r. otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 
 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
                                                UZASADNIENIE 
 

Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. Zmniejszono środki na przebudowę ulic 
Tatrzańskiej, Elbląskiej i Komara i zwiększono i na remonty dróg oraz zmniejszono środki na 
Termomodernizację Przedszkola Nr 1 i zwiększono na budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego 
przy Gimnazjum nr 1. 
 
 


